i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu – 

Przyjmującego, w wysokości 2 256 760,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście pięćdziesiąt sześć 

tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

niekwalifikowalnych, w tym podatku VAT, w związku z realizacją projektu pn.: „Rozwój 

infrastruktury ICT w SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego  

w celu przyspieszenia procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia”, w ramach